CIAINARA 1311-L

SAC) GC)N1ç-,AL__c_
r)c) Aivt A 12A NIT IE.
Crescendo palra 14, lllll

INDICAÇÃO N°739/2021 São Gonçalo do Amarante-CE, 02 de Setembro de 2021.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE-CEARÁ.

A Vereadora, FRANCISCA NAIRA SERENO RABELO, abaixo assinado, no uso de suas
atribuições regimentais, vem respeitosamente, apresentar a V.Exa., nos termos do art.183
do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, à presente
INDICAÇÃO, sugerindo ao Chefe do Executivo, INSTALAÇÃO da iluminação de LED nas
Comunidades de Aningas, Caraúbas e rua Caetano.

Nesses termos
Pede Deferimento.
Sala de Sessões, 02 de Setembro de 2021.

S.k rto  kakdo
FRANCISCA NAIRA SERENO RABELO

Vereadora

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 354(ti44tk6 1,1,1§ antos

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará Assessora de Irã mttes

Telefone (85) 3315-4482. Diretoria Legislativa CMSGA/CE

031(1 I ;)-(0